
公 告8 2019.11.20
河北经济日报

司法拍卖公告
河北省高级人民法院将于2019年12月24日10时至12月25日10时止（延时除

外），在京东网网络司法拍卖平台，以网络电子竞价方式，对以下标的物进行公开网络
司法拍卖，现公告如下：

一、标的物：定州市立乾瓜果蔬菜冷藏有限公司在河北定州农村商业银行股份有
限公司持有的2520万股权（占比2.85%）。

整体拍卖，拍卖保留价：4167.67万元，保证金：208.3835万元，加价幅度：2万元。
二、竞买人条件
1、竞买人应当具备完全民事行为能力，法律、行政法规和司法解释对买受人资格

或者条件有特殊规定的，竞买人应当具备规定的资格或者条件，且应当符合金融管理
法规规定的商业银行发起人的资格和限制条件（详见《中国银保监会农村中小金融机
构行政许可事项实施办法（中国银行保险监督管理委员会令2018第五号）》）。因不
符合条件参加竞买的，自行承担相应的法律责任。

2、优先购买权人须经保定市中级人民法院确认后方可报名参与竞买，否则视为
放弃优先购买权。

未尽事宜及详情请登录人民法院诉讼资产网、京东网、河北产权网查询。

联系人：赵先生 联系电话：18533195931
保定市中级人民法院电话：17731200812
河北省高级人民法院电话：0311-66707509

河北省高级人民法院
2019年11月20日

公 告
我公司依据法律规定已购买取得中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司

拥有的债权（资产编号：COAMC冀-2019-A-12-001-债权资产），特此公告。并
与孟宪惠（身份证号：110105195307256824）达成了债权转让协议，已将我公司拥有
的债权（资产编号：COAMC冀-2019-A-12-001-债权资产）其中的30%（百分之
叁拾）债权，依法转让给孟宪惠。特此公告通知。

北京利华镇元科技有限公司
2019年11月11日

公 告
河北博光电力科技有限公司由现在的注册资本（叁仟壹佰壹拾捌万元正）降至原

注册资本（壹仟零壹拾捌万元正）。特此公告。

河北省资产管理有限公司拟对以下三笔债权进行处置，债权详情如下：

上述债权的交易对象为依法成立的企业法人、具有完全民事行为能力的自然人、其他组织。按照《金融资产管
理公司资产处置管理办法》第二十六条规定，国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、资产公司工作人员、国
有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人不得购买该资产包。
处置方式：通过追偿债务、债务重组重整、资产置换、委托处置、债转股、公开转让债权等多种处置方式，可以整体组
包、部分组包、拆包或单户处置。

公告有效期：自公告之日起20个工作日
受理征询或异议有效期：自公告之日起20个工作日，如对本次处置有任何疑问或异议请与河北省资产管理有限

公司联系。
联系人：葛先生 联系电话：0311-68001147 18911138268
电子邮件：gechao@hebamc.com 公司地址：石家庄市新华区西三庄街86号互联网大厦C座
对排斥阻挠征询或异议的举报电话：0311-68001255
对排斥阻挠征询或异议的举报电子邮箱：wangzhijie@hebamc.com
特别提示：以上资产信息仅供参考，河北省资产管理有限公司不对其承担任何法律责任。
特此公告。

债务企业名称：唐山鸿升科技发展有限责任公司
所在地：河北省唐山
债权总额：1566.89万元（截至2019年10月31日）
债权情况：中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司（以下简称我公司）拟处置拥有的唐山鸿升科技发展

有限责任公司债权资产，债权总额1566.89万元，其中本金 1166万元，收购利息22.70万元，孳生息378.19万元（自
收购基准日2016年3月31日至2019年10月31日计息，下同，2019年10月31日之后产生的利息，以及与不良贷款
债权相关的从权利亦在本次处置范围内）。具体情况详见下表：

债权详细情况详见我公司对外网站：http://www.gwamcc.com
处置方式：上述债权以竞价、拍卖、金融资产交易所挂牌等方式进行处置。
交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人（国家公务员、金融监管机构工作人员、政法

干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机
构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、
国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员除外）。

公告发布日期及有效期限
交易条件：一次性付款。
有效期限：自本公告发布之日起10个工作日内有效。
以上信息仅供参考，我公司不对其承担任何法律责任，具体债权情况最终以借据、合同、催收通知书、法院判决

书、调解书、裁定书、相关部门产权登记、工商管理部门登记等有关法律资料为准。
上述债权自本公告发布之日起至公告有效期届满日受理对上述债权资产相关处置的征询和异议，以及有关排斥、阻
挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。

受理公示事项
联系人：李女士、唐先生 联系电话：0311-89863320
联系地址：河北省石家庄市红军大街27号 邮政编码：050061
分公司监察审计部门联系人：吕先生 联系电话：0311-89863231

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司
2019年11月20日

中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司拥有对石家庄勒泰房
地产开发有限公司等3户企业的不良金融债权，截至2019年6月23日，
债权总额为2,915,287,781.95元，其中：本金2,871,188,379.52元，利
息44,099,402.43元，债务人、担保人主要位于石家庄、邯郸等地区，具体
债权情况及担保情况见附表。拟对上述债权以打包、单包、组包等多种方
式公开处置，现予以公告。

交易条件为：要求买受人信誉良好，需一次性或者分期支付转让价款

且资金来源合法，并可承担购买债权所带来的风险。
对交易对象的要求为：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组

织或自然人，且根据《金融资产管理公司资产处置管理办法（修订）》提示，
下列人员不得受让该资产：国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干
警、资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层人员以及参与资产处
置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人。

公告期：自本公告发布之日起满二十个工作日止。

公告期内受理对上述资产处置有关异议和征询。请投资者登录华融
网站查询或与有关部门接洽查询。

受理公告事项联系人：吴先生、于女士、文先生
电话：0311-89291738、89291786
受理排斥、阻挠征询或异议的举报电话：薛女士，0311-89291718

中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司
2019年11月20日

债务企业名称：迈德尔橡塑科技有限公司

所在地：衡水市

债权总额：1074.01万元（截至2019年10月31日）

债权情况：中国长城资产管理股份有限公司河北省

分公司拥有迈德尔橡塑科技有限公司债权总额1074.01

万元，其中本金980万元，收购利息0万元，孳生息94.01

万元（利息计算截至2019年10月31日，孳生息以长城

公司计算为准）。

具体情况详见我公司对外网站：

http://www.gwamcc.com。

诉讼情况：已诉讼。

处置方式：要约邀请竞价转让、挂牌转让及其他处

置方式。

合作意向：中国长城资产管理股份有限公司河北省

分公司面对国际和国内两个投资人市场，欢迎广大有识

之士参与购买债权。

交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法

人、组织或自然人（国家公务员、金融监管机构工作人

员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债

务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评

估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的

非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产

管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估

机构负责人员等有直系亲属关系的人员除外）。

交易条件：一次性付款或分期付款。

有效期限：自本公告发布之日起 10个工作日内

有效。

以上信息仅供参考，我公司不对其承担任何法律责

任，具体债权情况最终以借据、合同、催收通知书、法院

判决书、调解书、裁定书、相关部门产权登记、工商管理

部门登记等有关法律资料为准。

上述债权自本公告发布之日起至公告有效期届满

日受理对上述债权资产相关处置的征询和异议，以及有

关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活

动的举报。

受理公示事项

联系人：李先生 王先生

联系电话：0311-89863307 0311-89863311

通讯地址：石家庄市红军大街27号

邮政编码：050061

分公司监察审计部门联系人：刘先生

联系电话：0311-89863282

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司

2019年11月20日

债务企业名称：河北天成房地产开发有限公司

所在地：石家庄

债权总额：38379.3万元（截至2019年10月31日）

债权情况：中国长城资产管理股份有限公司河北省

分公司拥有河北天成房地产开发有限公司债权总额

38379.3 万元，其中债权本金 27950 万元，收购利息

6941.3万元，孳生息3488万元（利息计算截至2019年

10月31日，孳生息以长城公司计算为准）。

具体情况详见我公司对外网站：

http://www.gwamcc.com。

诉讼情况：已诉讼。

处置方式：要约邀请竞价转让、挂牌转让及其他处

置方式。

合作意向：中国长城资产管理股份有限公司河北省

分公司面对国际和国内两个投资人市场，欢迎广大有识

之士参与购买债权。

交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法

人、组织或自然人（国家公务员、金融监管机构工作人

员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债

务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评

估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的

非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产

管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估

机构负责人员等有直系亲属关系的人员除外）。

交易条件：一次性付款或分期付款。

有效期限：自本公告发布之日起15个工作日内

有效。

以上信息仅供参考，我公司不对其承担任何法律责

任，具体债权情况最终以借据、合同、催收通知书、法院

判决书、调解书、裁定书、相关部门产权登记、工商管理

部门登记等有关法律资料为准。

上述债权自本公告发布之日起至公告有效期届满

日受理对上述债权资产相关处置的征询和异议，以及有

关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活

动的举报。

受理公示事项

联系人：王先生 李先生

联系电话：0311-89863311 0311-89863307

通讯地址：石家庄市红军大街27号

邮政编码：050061

分公司监察审计部门联系人：刘先生

联系电话：0311-89863282

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司

2019年11月20日

经营保险业务许可证变更公告
机构名称：中国人民人寿保险股份有限公司武邑县支公司
许可证流水号：0247478 机构编码：000100131122
成立日期：2010年12月27日
业务范围：人寿保险、健康保险和意外伤害保险业务
机构住所：衡水市武邑县建设路南侧（创隆06号）
许可证颁发日期：2019年11月08日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会河北监管局
制证机关：中国银行保险监督管理委员会

经灵寿县人民政府批准，灵寿县自然资源和
规划局决定以拍卖方式出让1(幅)地块的国有土地
使用权。现将有关事项公告如下：

一、拍卖出让地块的基本情况和规划指标要
求：（见附表）

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和
其他组织均可申请参加，申请人可以单独申请，也
可以联合申请。申请人应具备的其他条件：

竞买人须提交竞买保证金不属于银行贷款、
股东借款、转贷和募集资金的承诺书及商业金融
机构的资信证明。

三、本次国有土地使用权拍卖出让采用增价
拍卖方式，按照价高者得原则确定竞得人。

四、本次拍卖出让的详细资料和具体要求，见
拍卖出让文件。申请人可于2019年11月22日
至2019年12月10日到灵寿县公共资源交易中心
获取拍卖出让文件。

五、申请人可于2019年 11月 22日至 2019
年12月10日到灵寿县公共资源交易中心向我局
提交书面申请。交纳竞买保证金的截止时间为
2019年12月10日16时00分。经审核，申请人
按规定交纳竞买保证金，具备申请条件的，我局
将在 2019年12月11日16时00分前确认其竞
买资格。

六、本次国有土地使用权拍卖活动定于2019
年12月12日09时30分在灵寿县公共资源交易
中心进行。

七、其他需要公告的事项：
（一）受让人须缴纳的契税、耕地占用税等税

费按国家规定办理。
（二）受让人应于地块成交后一年内动工建

设，开工后两年内竣工。
（三）2016-001号地块拍卖活动由河北海天

拍卖有限公司承办。
（四）根据《灵寿县人民政府对灵寿县自然资

源和规划局《关于住宅、商业、旅游和原有工业土
地上的新建建筑物的土地办理手续的通知》中土
地上已罚没建筑物事宜的批复》：地上新建建筑物
由土地使用权人与新建建筑物投资方协商处置，
并报财政部门备案认定。

八、联系方式与银行账户
联系地址：灵寿县公共资源交易中心
联系人：李女士
联系电话：13933033555
开户单位：灵寿县公共资源交易中心
开户银行：河北银行灵寿支行
银行账号：01831900000344

灵寿县自然资源和规划局

石家庄南部工业区元氏县跟踪评价公众参与公示
根据《环境影响评价公众参与办法》的规定，现将《石家庄南部工业区元氏县总体规划环境影

响跟踪评价报告书》有关信息进行公示。
可从河北元氏经济开发区管理委员会获取纸质版，电子版链接：http://www.hbjingmiao.

com/zuixindongtai/gongsidongtai/2019-11-07/621.html
征求公众意见范围：①南苏村、叩村、小孔村、大孔村、曼庄村、上张村、墨池村、来厢村、王宋村、槐

阳镇、苏阳乡、赵同乡、东张乡等居民，②元氏县相关职能部门，③其他关心规划环境影响评价的人员。
公众意见表连接：http://www.hbjingmiao.com/zuixindongtai/gongsidongtai/2019-

08-26/535.html，b并交于河北元氏经济开发区管理委员会进行保管和统计。
提出公众意见的时间为2019年11月11日起，截止至10个工作日后。

河北元氏经济开发区管理委员会
2019年11月11日

魏县张二庄镇循环经济产业园区总体规划环境影响评价公众参与公示
《魏县张二庄镇循环经济产业园区总体规划环境影响报告书》目前已完成征求意见稿，根据

《环境影响评价公众参与办法》的规定，现将有关信息进行公示如下：
（一）报告书征求意见稿全文电子版下载链接地址为：http://www.hbjingmiao.com/

zuixindongtai/gongsidongtai/2019-11-12/625.html，报告书纸质版可从河北魏县经济开发
区管理委员会获取。

（二）本次征求公众意见的范围包括安庄村、西吕村、后普安村、崔庄村、东普安村、东沟村、卞村、
苏庄村、胡村店村、后大堡村、前大堡村、刘田教村、郭田教村、曹田教村、韩田教村、西烟村、中烟村、东
中烟村、南刘庄村、大严屯村、张庄前村、张庄屯村、南阎庄村、路庄村、张二庄西村、北平村、南平村、军
寨村、北善村、西留固村、第六店村、南英封西村、魏县张二庄第一中学、魏县张二庄镇卫生院。

（三）公众意见表网络链接地址为：http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/
201810/W020181024369122449069.docx。

（四）评价范围内公众可以通过下载获取公众意见表，填写与本规划环境影响和环境保护措施
有关的建议和意见，交由河北魏县经济开发区管理委员会进行保管和统计。

（五）提出公众意见的时间为2019年11月12日至2019年11月25日。
河北魏县经济开发区管理委员会

灵寿县自然资源和规划局国有土地使用权拍卖出让公告
灵资源告[2019]010号 2019-11-15

宗地编号： 2016-001 宗地面积： 23354.51平方米 宗地坐落： 灵寿县城内村
出让年限： 70年 容积率： 大于或等于1.2且小于或等于2.5 建筑密度(%)： 小于或等于25
绿化率(%)：大于或等于35 建筑限高(米)： 土地用途： 城镇住宅用地
投资强度： 万元/公顷 保证金： 3695万元 估价报告备案号 1304719BA0198
现状土地条件：现状
起始价： 3695万元 加价幅度： 50万元

经营保险业务许可证变更公告
机构名称：中国人民人寿保险股份有限公司景县支公司
许可证流水号：0247477 机构编码：000100131127
成立日期：2010年08月02日
业务范围：人寿保险、健康保险和意外伤害保险业务
机构住所：衡水市景县董仲舒路地税局北金色世纪商业写字楼A-1-16
许可证颁发日期：2019年11月08日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会河北监管局
制证机关：中国银行保险监督管理委员会

中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司资产处置公告

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司对
唐山鸿升科技发展有限责任公司债权资产处置公告

序号 债务企业名称 所在地 债权本金 债权总额 抵押担保情况 备注
1 唐山鸿升科技发展有限责任公司 唐山 1166 1566.89 保证+抵押 已诉

单位：万元

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司对
迈德尔橡塑科技有限公司债权资产的处置公告

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司对
河北天成房地产开发有限公司债权资产的处置公告

河北省资产管理有限公司债权资产处置公告

序号 借款人 担保措施 截至基准日未偿 截至基准日未偿 基准日
本金余额（元） 利息/重组补偿金

余额（元）
1 河北省威盾运钞有限公司 法人主体及自然人担保 48,510,515.65 16,618,545.95 2018年3月20日
2 河北祥银房地产开发有限公司 法人主体及自然人担保 69,520,420.79 2,949,050.64 2017年5月31日
3 河北保定槐茂有限公司 土地抵押担保、股权质押 131,200,000.00 34,986,791.67 2019年11月10日

担保、连带责任保证担保
合计 249,230,936.44 54,554,388.26

注：1-2项债权基准日指河北资管收购债权时与原债权人约定的基准日

附表：

序号 债务人名称 原贷款银行 贷款本金（元） 担保人名称 担保物

1 石家庄勒泰房地产 东亚银行（中国）有限公司石家庄分行 80，000，000.00 石家庄勒泰房地产开发有限公司、杨龙飞 石家庄勒泰房地产开发有限公司以名下位于石家庄市长安区中山东路39号勒泰中心，建
开发有限公司 筑面积为14559.88平米的房屋所有权及其占用范围内的建设用地使用权提供抵押担保。

2 石家庄勒泰房地产 东亚银行（中国）有限公司天津分行、东 1,390,000,000.00 石家庄勒泰房地产开发有限公司、勒泰物业服务有 1、石家庄勒泰房地产开发有限公司以名下位于石家庄市长安区中山东路39号勒泰中心，
开发有限公司 亚银行（中国）有限公司石家庄分行、东 限公司（原石家庄勒泰物业服务有限公司）、杨龙飞 建筑面积为100894.53平米的房屋所有权及其占用范围内的建设用地使用权提供抵押担

亚银行（中国）有限公司无锡分行 保；2、勒泰物业服务有限公司（原石家庄勒泰物业服务有限公司）以其所拥有的位于石家
庄市长安区中山东路39号勒泰中心、建筑面积共计100894.53平方米的房产的所有销售
收入及/或租金收益及/或物业管理收入及其他收益合同（如有）下的收入或应收款项或应
收收益提供质押担保。

3 勒泰集团有限公司 东亚银行（中国）有限公司天津分行 USD39,605,733.66 杨龙飞 杨龙飞以其持有的勒泰集团有限公司（原勒泰商业地产有限公司）于香港交易所的价值
（原勒泰商业地产 (RMB271,188,379.52) 50000万港币的可转换证券提供质押担保。
有限公司）

4 邯郸勒泰城投房地 东亚银行（中国）有限公司成都分行、东 1,130,000,000.00 邯郸勒泰城投房地产开发有限公司、石家庄勒泰房 1、邯郸勒泰城投房地产开发有限公司以名下位于河北省邯郸市丛台区人民东路93号串
产开发有限公司 亚银行（中国）有限公司石家庄分行 地产开发有限公司、勒泰集团有限公司（原勒泰商 城街文化旅游步行街1号楼、2号楼、3号楼、5号楼、8号楼、地下负一层、地下负二层在建

业地产有限公司）、杨龙飞 房产及相应土地与建设用地使用权（上述在建房产共计1042套，建筑面积约为280679.59平米，
建设土地使用权面积约为92674.15平米）提供抵押担保；2、邯郸勒泰城投房地产开发有
限公司以位于邯郸市人民路以北，丛台路以南，陵西街以东，丛台公园以西的“串城街”南
区1、2期,北区1、2期的经营收入（包括但不限于租金、销售收入和其他收入）权益提供质
押担保；3、石家庄勒泰房地产开发有限公司以其名下位于石家庄市长安区中山东路39号
勒泰中心，建筑面积为93865.5平方米的房屋所有权及其占用范围内的建设用地使用权
提供二顺位抵押。

补证公告
机构名称：英大泰和人寿保险股份有限公司河北分公司正定支公司
成立日期：2015年02月10日
机构住所：石家庄市正定县常山西路39号
机构编码：000121130123 流水号：0247476
业务范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人身保险业务，以及经
中国银保监会批准的其他业务
发证日期：2019年11月08日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会河北监管局

司法拍卖公告
河北省高级人民法院将于2019年12月10日10时至12

月11日10时止（延时除外），在京东网网络司法拍卖平台，以网
络电子竞价方式，对以下标的物公开进行第二次网络司法拍
卖，现公告如下：

一、标的物：河北太行基业矿产资源有限公司持有的河北
泰恒特钢有限公司57.59%的股权。整体拍卖，拍卖保留价：
13040万元，保证金：1000万元，加价幅度：10万元。

二、竞买人条件：
1、竞买人应当具备完全民事行为能力，法律、行政法规和

司法解释对买受人资格或者条件有特殊规定的，竞买人应当具
备规定的资格或者条件。

因不符合条件参加竞买的，自行承担相应的法律责任。
2、优先购买权人须经沧州市中级人民法院确认后方可报

名参与竞买，否则视为放弃优先购买权。
未尽事宜及详情请登录人民法院诉讼资产网、京东网、河

北产权网查询。
联系人：赵先生 联系电话：18533195931
沧州市中级人民法院电话：17733760196
河北省高级人民法院电话：0311-66707509

河北省高级人民法院
2019年11月20日

遗失声明
赵东亮遗失中国人民武装警察部队警官证一本，警官证编

号武字第9927285号，发证机关：武警河北总队政治部，发证日
期：2016年7月6日。声明作废。


